
 

Son dakika İçişleri Bakanlığında 20 mülki idare amiri
görevden uzaklaştırıldı
Son dakika haberinde İçişleri Bakanlığında 20 mülki idare amirinin görevden uzaklaştırıldığıSon dakika haberinde İçişleri Bakanlığında 20 mülki idare amirinin görevden uzaklaştırıldığı
bildirildi. FETÖ soruşturması kapsamında 20 mülki idare amiri açığa alınması ile ilgili sonbildirildi. FETÖ soruşturması kapsamında 20 mülki idare amiri açığa alınması ile ilgili son
dakika gelişmelerini ve detaylı açıklamaları haberimizden görebilirsiniz.dakika gelişmelerini ve detaylı açıklamaları haberimizden görebilirsiniz.
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Son dakika haberleri - İçişleri Bakanlığında Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) ile iltisakı veya irtibatı olduğu değerlendirilen 20 mülki idare amiri açığa alındı.

İçişleri Bakanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, FETÖ/PDY ile iltisakı veya irtibatı
olduğu değerlendirilen, 20 mülki idare amiri görevden uzaklaştırıldı.

Ayrıntılar geliyor...

Isparta'da FETÖ soruşturması: 1 polis tutuklandı

Isparta'da merkezli FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 23 ilde gerçekleştirilen operasyonda
gözaltına alınan karı-koca polis memurundan biri tutuklanırken, diğeri adli kontrol şartıyla
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gözaltına alınan karı-koca polis memurundan biri tutuklanırken, diğeri adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı.

Isparta Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında 23 ilde gerçekleştirilen Isparta merkezli operasyonda gözaltı
işlemleri sürüyor. Soruşturma kapsamında hakkında yakalama kararı çıkarılan ve örgütün
kriptolu mesajlaşma sistemi ByLock kullandığı tespit edilen polis memurları Orhan A. ile eşi D.
A. Bursa'da gözaltına alındı. Isparta'ya getirilen şüphelilerden Orhan A. tutuklanırken, eşi D.A.
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Afyonkarahisar'da bin 455 kamu personeli ihraç edildi, 586 kişi tutuklandı

Afyonkarahisar Valiliği, FETÖ soruşturması kapsamında kentte toplam bin 455 kamu
personelinin ihraç edildiğini, toplam 586 şahsın tutuklandığı belirtildi.

Afyonkarahisar Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, Türkiye genelinde FETÖ-PDY
yapılanması tarafından anayasal düzeni zorla değiştirmek amacıyla 15 Temmuz 2016 tarihinde
darbe girişiminde bulunulduğu hatırlatıldı. Darbe girişimi sonrası birçok kamu kurumunda
soruşturma başlatıldığının vurgulandığı açıklamada, “Ülkemizin birlik ve beraberliğine
kasteden terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca (MGK) devletin milli güvenliğine karşı
faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya
iltisakı yahut bunlarla irtibatı olduğu değerlendirilen FETÖ/PDY/PKK örgütü üyelerine yönelik
adli ve idari işlemler kararlılıkla sürdürülmektedir.

4 Kasım 2016 tarihi itibariyle FETÖ/PDY/PKK soruşturması kapsamında idari işlem (ihraç ve
görevden uzaklaştırma) yapılan kamu personeli sayısı toplam bin 455 olmuştur. İdari işlem tesis
edilen personelden 914 personel ihraç edilmiş olup 541 personel görevden uzaklaştırılmıştır.
İdari işlem yapılan personelden hakkında adli işlem yapılanların 345'i tutuklanmıştır”
ifadelerine yer verildi.

Açıklamada tutuklanan kamu görevlileri ve sayıları ile ilgili ise şu ifadelere yer verildi:

“Tutuklanan kamu personeli arasında 3 vali yardımcısı, 2 Kaymakam, 14 hakim, 10 savcı ve 36
adli yargı personeli, 8 askeri personel, 18 Jandarma Komutanlığı personeli, 99 emniyet
personeli, 47 Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörlüğü personeli, 71 Milli Eğitim
Müdürlüğü personeli, 19 Sağlık Bakanlığı personeli ve 18 personel diğer kamu kurum ve kuruluş
personeli bulunmakta olup ayrıca başka illerde görev yapan kamu görevlisi 12 şahıs hakkında da
tutuklama işlemi yapılmıştır.

1 savcı, 1 AKÜ personeli, 4 emniyet personeli, 11 Milli Eğitim Müdürlüğü personeli ve 5 diğer
kamu kurum ve kuruluş personeli firari durumundadır. Diğer personeller hakkında adli ve idari
işlemler devam etmektedir.

Bu kapsamda merkez ve ilçelerimizde işadamı ve değişik meslek gruplarından olmak üzere
toplam 241 şahıs tutuklanmış, 133 şahıs adli kontrol şartıyla serbest bırakılmış, 93 şahıs firari



 

toplam 241 şahıs tutuklanmış, 133 şahıs adli kontrol şartıyla serbest bırakılmış, 93 şahıs firari
durumda olup 32 şahıs ise adli işlemlerin ardından serbest bırakılmıştır.”
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